

HOLDINGSELSKABET DUPONT ApS

Hækmosen 84
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/02/2020

Steen Mouritsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET DUPONT ApS
 Hækmosen 84
 2730 Herlev

 CVR-nr: 10162025
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nykredit Bank
 Kalvebod Brygge 1-3
 1780 København K

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 645. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket, selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-34.185	-30.484
Resultat af ordinær primær drift		-34.185	-30.484
Andre finansielle indtægter		881.790	3.145
Øvrige finansielle omkostninger		-8.070	-373
Ordinært resultat før skat		839.535	-27.712
Skat af årets resultat	1	-194.223	-2.151
Årets resultat		645.312	-29.863
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	0
Overført resultat		535.312	-29.863
I alt		645.312	-29.863

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000.000	7.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.000.000	7.000.000
Anlægsaktiver i alt		7.000.000	7.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		786.971	996.971
Tilgodehavende skat		202.593	165.888
Periodeafgrænsningsposter		1.381	1.061
Tilgodehavender i alt		990.945	1.163.920
Kapitalandele i associerede virksomheder		715.350	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.281.593	5.379.060
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.996.943	5.379.060
Likvide beholdninger		177.559	159.642
Omsætningsaktiver i alt		7.165.447	6.702.622
Aktiver i alt		14.165.447	13.702.622

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.718.136	13.532.824
Forslag til udbytte		110.000	0
Egenkapital i alt		13.953.136	13.657.824
Skyldig selskabsskat		194.223	26.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.088	18.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		212.311	44.798
Gældsforpligtelser i alt		212.311	44.798
Passiver i alt		14.165.447	13.702.622

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	194.223	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.151
	194.223	2.151

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2019.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten for 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1